[bookmark: _GoBack]
关于公布2021年度兵团第一师阿拉尔市公开招聘事业单位工作人员和团场事业单位大学生培养锻炼岗笔试成绩和进入面试人员名单的通知

各位考生：
根据《2021年度新疆生产建设兵团第一师阿拉尔市事业单位工作人员招聘公告》和《2021年新疆生产建设兵团第一师阿拉尔市团场事业单位大学生培养锻炼岗公开招聘工作人员公告》要求，目前线上笔试及资格复审工作已完成。现将笔试成绩和进入面试人员名单及相关事宜予以公布：
一、笔试成绩最低合格分数线
2021年10月3日后可登陆智联招聘网站查询成绩（https://btdys.zsjcyxm.com/），综合类和教育教师类岗位《职业能力测试》《综合应用能力》两科笔试成绩最低合格分数线为100分；医疗卫生类（岗位代码：65900102002、65900102104-109）两科笔试成绩最低合格分数线为80分；文工团岗位（岗位代码：65900102067-071、65900102073）两科笔试成绩最低合格分数线为60分。笔试成绩低于最低合格分数线的不能进入面试环节。
二、面试
（一）报考人员按照笔试成绩由高到低的顺序，以职位拟招聘人数1:3的比例确定进入面试人员，达不到规定比例的，按实际人数进入。
（二）面试时间为2021年10月10日，具体时间为上午考场：10:00开始（北京时间），下午考场15:30开始（北京时间）。模拟测试时间具体以智联招聘短信和邮件通知为准，期间保持手机畅通并关注邮箱信息，测试期间考生请根据短信和邮件中提示的时间和登录方式登录系统进行人工测试，正式面试前考生需要携带身份证进行身份信息确认。
（三）面试方式
1.综合管理类、医疗卫生类面试采取结构化面试的方式进行，每位考生面试时间为10分钟；
2.教育教师类采取说课方式进行，各位考生根据报考岗位专业及教师资格证自选学段、科目，说课前须说明学科、选段、科目；阿拉尔职业技术学校、塔里木职业技术学院从申报岗位的学科自行准备教材（现行使用教材中自行选择，所选课程为报考岗位相关专业核心课程）；幼儿园教师岗位从健康、社会、语言、科学、艺术五大领域选择，自备乐器；每位考生面试时间为10分钟，若在面试现场需要用到PPT展示，请提前制作PPT课件；
3.文工团岗位（岗位代码：65900102067-071、65900102073）面试事宜另行通知，请考生保持手机畅通；
面试有关事项详见《面试须知》（附件2），面试成绩满分100分，最低合格分数线为60分。面试成绩未达到最低合格分数线的，不能进入下一环节。
10月12日后考生可登录兵团考试信息网、第一师阿拉尔市人民政府网、智联招聘网查询面试成绩、综合成绩及后续工作安排。
政策咨询电话：

师市人社局：0997-4675162 0997-4675181
考务咨询电话：022-58703000转分机85534或85672、18649220733

附件：1.2021年度兵团第一师阿拉尔市公开招聘事业单位工作人员和团场事业单位大学生培养锻炼岗进入面试人员名单
2.面试须知

第一师阿拉尔市人力资源和社会保障局
             2021年10月2日